
葛野町内会会員各位 

2014年 12月 6日 

会長 佐藤 由夫 

2015年“葛野町内会新春ボウリング大会”のご案内 

日頃は町内会活動にご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

より多くの方々に参加して戴き、親睦を深めて参りたいと思います。 

つきましては、下記日程で新年ボウリング大会を開催いたしますので、皆様方のご参加を 

お願い致します。 

                  記 

1. 開催日時  1月 17日（土）  午後 7：00～9：00 

2. 場  所  戸塚ボウリングセンター 

3. 会  費  大人 1,000円 

   子供  800円 

  （会費は当日ゲーム開始前に徴収させていただきます。）  

☆班長さんへのお願い 

 各班の参加人数を取りまとめ、1月 10日（土）までにご連絡願います。 

 なお、参加者が「ゼロ」の場合もご連絡ください。 

メンバー表作成の関係で参加者全員の氏名をご記入下さい。 

 ※中学生は大人でカウントして下さい。             

                            以上 

                     担当：総務                    

-------------------------------（切取り線）--------------------------------- 

班 氏          名 大人 子供 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


